
COMUNE DI CATENANUOVA 
Libero Consorzio Comunale di Enna 

Settore Edilizia Privata e Urbanistica 

Prot. Gen. nr.3 O QAel 11110 ((f ?lP ? O 

DETERMINAZIONE NR. 49 DEL 10-04-2020 

Oggetto: Liquidazione fattura a favore dell'Autofficina Gran Prix di Galofaro Fabio sita in Catenanuova 
(EN), per la sistemazione del mezzo comunale Fiat Punto targato BZ 903 DY. Codice CIG: ZF32ADSAC4. 

IL RESPONSABILE DEL IV° SETTORE Arch. Vito Palazzolo 
Nominato dal Sindaco con determina Sindacale nr. 02 del 20.01.2020 

Premesso che con determinazione nr. 191 del 03.12.2019, a firma del Resp.le del 1V 0  Settore 
Geom. Calogero Zinna e del Geom. Giuseppe Maucieri, si è proceduto ad impegnare la somma di €. 
1.54 1,00 IVA compresa, per la sistemazione del mezzo comunale Fiat Punto targato BZ 903 DY; 

Preso atto che il servizio di cui in oggetto è stato affidato all'Autofficina Gran Prix di Galofaro 
Fabio con sede legale a Catenanuova (EN); 

Ritenuto che l'intervento per la sistemazione del mezzo comunale di cui in oggetto è stato 
effettuato e la ditta ha fatto pervenire fattura nr. 1/PA del 10.03.2020, acquisita al prot. nr . 2285 del 
11.03.2020; 
Visto il DURE con scadenza di validità 25.03.2020; 
Visto l'art. 103, c. 2 del decreto-legge 17.03.2020 nr. 18, i documenti DURC On Line che riportano nel 
campo Scadenza validità con data compresa tra il 31.01.200 e il 15.04.2020, conservano la sua validità 
fino al 15.06.2020; 
Visto il DLgs. nr . 267/2000 "Testo unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali". 

DETERMINA 

1) Di liquidare all'Autofficina Gran Prix di Galofaro Fabio sita in Catenanuova (EN) in via Caduti in 
Guerra nr. 116, per la sistemazione del mezzo comunale Fiat Punto targato BZ 903 DY. Codice CIG: 
ZF32AD5AC4., la somma di €. 1.541,00 IVA compresa; 
2) Dare atto che la somma trova copertura finanziaria all'impegno contabile nr. 391/2019 Cod. 
01.02.1.03 del redigente bilancio 2020, RR.PP.; 
3) Di trasmettere copia delle presente unita di fattura, al Resp.le del Servizio Economico-
Finanziario, affinché provveda, accertato l'impegno, alla sottoscrizione del mandato di pagamento, 
erogando l'importo con versamento IBAN indicato in fattura; 
4) Pubblicare la presente all'Albo on-line ai sensi delle normative vigenti. 

Il Vie r0 del Settore - 

(GGise 

Responsab 
LiJ( 	t' (Arh.Vita1 

ad interim del V° Settore Protezione Civile 
)) 

' r 	/ 
SERVIZIO EC'ONOMICO-FINANZIARIO 

Il Responsabile dell'Area EconomicoFinanziario, vista la superiore determinazione, attesta in merito 
alla spesa che quest'ultima comporta, la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 183 del DLgs. nr . 
267/2000 ed esprime parere favorevole dLieolarità contabile, la somma complessiva «1.541,00 IVA 
compresa che trova copertura al codice 01.02.1.03, del redigente bilancio 2020 RR.PP. 

'o 	Responsabile 
( 	 Q (Arch. Vto Pal 	li 

9 	(1 

del Settore Economico-Finanziario 


